



# ADI FINECHEM LIMITED

Reg. Off.: 1st Floor, 2 Sigma Corporates, Behind HOF Living,  
Sindhu Bhavan Road, Off S.G. Road, Ahmedabad - 380059.

CIN: L15140GJ1985PLC007845.

Email id: [cs@adifinechem.com](mailto:cs@adifinechem.com) Website: [www.adifinechem.com](http://www.adifinechem.com)

## NOTICE

Notice is hereby given pursuant to regulation 47 (1) (a) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 3rd February, 2016 to consider and adopt the Un-Audited Financial Results for the quarter & nine months ended 31st December, 2015.

Pursuant to the applicable regulations of Insider Trading Regulations, the 'Trading Window' for dealing in equity shares of the Company shall remain closed for Directors/Designated persons of the Company from January 28, 2016 to February 04, 2016 (both days inclusive)

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.adifinechem.com> and also on the websites of Stock Exchanges at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>

Ahmedabad

Date: 21.01.2016

For Adi Finechem Limited,

Rajen Jhaveri

Chief Financial Officer & Company Secretary



## આદિ ફાઇનકેમ લિમિટેડ

રજિ. ઓફિસ : પહેલો માળ, ૨, સિગ્મા કોર્પોરેટ્સ, એચ.ઓ.એફ. લિવિંગ પાછળ,  
સિંધુ ભવન રોડ, ઓફ એસ.જી. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૯.

CIN: L15140GJ1985PLC007845,

ઈ-મેલ આઈડી: [cs@adifinechem.com](mailto:cs@adifinechem.com) વેબસાઈટ : [www.adifinechem.com](http://www.adifinechem.com)

### નોટિસ

સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૭(૧)(એ)ને આધિન રહી આ સાથે સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠક બુધવાર તારીખ ૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૬ના રોજ યોજાશે. જેમાં ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ પૂર્ણ થતાં ત્રણ માસ અને નવ માસનાં અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો સંદર્ભે વિચારણા કરાશે અને સ્વીકાર કરાશે.

ઈન્સાઈડર ટ્રેડિંગ રેગ્યુલેશન્સના લાગુ પડતાં રેગ્યુલેશન્સને આધિન રહી, કંપનીના ઈક્વિટી શેરોના સોદા માટેની 'ટ્રેડિંગ વીન્ડો' કંપનીના ડિરેક્ટરો/નિર્દિષ્ટ વ્યક્તિઓ માટે ૨૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬ થી ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૬ સુધી (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

ઉપરોક્ત સૂચના કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર મૂકવામાં આવેલ છે : <http://www.adifinechem.com>  
અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જોની વેબસાઈટ્સ ઉપર પણ મૂકવામાં આવેલ છે :  
<http://www.bseindia.com> અને <http://www.nseindia.com>.

આદિ ફાઇનકેમ લિમિટેડ વતી

રાજેન ઝવેરી

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૨૧-૦૧-૨૦૧૬

ચીફ ફાયનાન્સિઅલ ઓફિસર અને કંપની સેક્રેટરી